
Farnost Kameničky                                                         Rok 2024  

POŘAD BOHOSLUŽEB 

v týdnu od  19. 5.  do  26. 5.  

 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby 

Ne 
Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

První sv. Přijímání dětí 

 

7,30 Za Josefa Adámka, otce a vnuka 

19.5. 10,30 Za živé i zemřelé farníky 

 16,00 Májová pobožnost v kapli v Jeníkově 

 17,15 Májová pobožnost zde v kostele 

Po 

 20.5. 

Pondělí svatodušní 

Panny Marie, Matky Církve 

=== ====== 

=== ====== 

Út 

 21.5. 
Sv. Kryštofa Magallanese, kněze a 
druhů, mučedníků  

      === ====== 

18,00 V kapli v Jeníkově: za požehnání pro rodiny - Májová 

St 

22.5. 
Sv. Rity z Cascie, řeholnice 

      === ====== 

17,45 Za Ludmilu Chmelíkovu, manžela a syny  - Májová 

Čt 

23.5. 
Ježíše Krista, nejvyššího a věčného 
kněze 

      === ====== 

18,00 V kapli v Jeníkově: za Marii Lazovanovu,sestru,rodiče 

Pá 

24.5. 
Pátek 7. týdne v mezidobí   

      === ====== 

17,45 Za Janu a Ladislava Kolbabovy                    - Májová 

So 

25.5. 

Sv. Bedy Ctihodného, kněze a uč.cirk. 

Sv. Řehoře VII., papeže 

Sv. Marie Magdaleny de´Pazzi, panny   

7,30 Na poděkování za uzdravení 

      === ====== 

Ne 
POUTNÍ SLAVNOST NAŠEHO KOSTELA  

Slavnost 

NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

7,30 Za živé i zemřelé farníky 

 26.5. 10,30 Za Marii Hrůzovou a rodiče 

16,00 Májová pobožnost v kapli v Jeníkově 

17,15 Májová pobožnost zde v kostele 

„ Služte Pánu s radostí ! „ ( Ž 99,1 ) 
Příležitostná oznámení:  

Mše svaté a Májové v Podskále budou ještě:  20. 5. a 27. 5. 2024 vždy v 18,00 hod. Ve vývěsce před 

kostelem je uvedeno, který kněz bude sloužit mši svatou v uvedený den. 

Vyslovuji poděkování a upřímné Pán Bůh zaplať za důkladný úklid kostela na První sv. Přijímání dětí a tím i 

na biřmování, které bude, dá-li Pán Bůh za měsíc: v neděli 23. června v 10,00 hod.. 

Příští neděli 26. 5. 2024 máme poutní slavnost našeho kostela. Mše svaté budou jako obvykle v 7,30 a 10,30. 

  

 

 Náš kostel je denně otevřen k návštěvě Svátostného Krista od 8,00 – 19,00 hod. 

    „Pán je zde a volá Tě“ (Jan 11,28) 


